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Sygn. USK/DZP/PN-281/2018
                                                                                                                Wrocław, 2018-10-04
Dotyczy: 
Dostawy sprzętu neonatologicznego -dogrywka
 USK/DZP/PN-281/2018r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie nr 1 do pakietu nr 2 - Akcesoria do stanowisk do resuscytacji noworodków typu GIRAFFE (producent OHMEDA MEDICAL)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu pozycji 1, 2 i 4. Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej ilości  firm co przełoży się na zwiększenie konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2 do pakietu nr 2 pozycja 2 - Jednorazowy zielony dren z końcówkami umożliwiający połączenie mieszalnika gazów z urządzeniem do resuscytacji NEOPUFF

Który dren Zamawiający ma na myśli ? 

a)BC 402-05przewód doprowadzający gaz z dwóch przepływomierzy ? 

czy 

b)900RD009 przewód doprowadzający gaz do aparatu długość 210 cm np. butli, czy mieszalnika/blendera  ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2 do pakietu nr 2 pozycja 4 - Ramię z końcówką do prowadzenia oddech zastępczego (możliwość ustawienia dodatniego ciśnienia) jednorazowe typu 900RDO10 

Czy Zamawiający wymaga, zgodnie z najnowszymi wytycznymi dotyczącymi prowadzenia resuscytacji noworodków, aby układ oddechowy był podgrzewany i zawierał dren łączący aparat do resuscytacji z komorą nawilżacza o długości 60 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 do pakietu nr 10, pozycja 3 - Kaniula nosowa wcześniacza do wysokich przepływów, kompatybilna ze sprzętem z poz.1

Czy Zamawiający wymaga aby kaniula donosowa mocowana była za pomocą plasterków, dostosowanych do rozmiaru kaniuli, gwarantujących właściwe jej ułożenie i zapobiegające przypadkowemu wysunięciu kaniuli z otworów nosowych co zapewnia prawidłowe prowadzenie terapii oddechowej pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 do pakietu nr 10, pozycja 5 - Plaster do mocowania kaniuli

Czy Zamawiający wymaga, aby plaster do mocowania kaniul był wyposażony w rzep umożliwiający łatwą repozycję kaniuli? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
Z upoważnienia  Dyrektora
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